образец
Директору ЛФВЭ

В.Д.Кекелидзе

научного сотрудника отдела ЛФВЭ
И.И.Иванова

заявление.

Прошу Вас включить меня в состав лиц, участвующих в конкурсе на получение
стипендии имени академика А.М.Балдина для молодых ученых и специалистов ЛФВЭ
на 201.. год с циклом работ «краткое название цикла» по теме «название темы,
название проекта, полный шифр темы, фамилия и инициалы руководителя».

Дата Подпись